PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.06.2024
	№
	469

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О проектном офисе по территориальному развитию

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Создать проектный офис по территориальному развитию.
         2. Утвердить Положение о проектном офисе по территориальному развитию (приложение 1).
 3. Утвердить состав проектного офиса по территориальному развитию (приложение 2).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава   округа
                                                                                     А.В. Кочкин